
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Z DNIA 30.08.2024  

W postępowaniu prowadzonym przez „PGKiM” Sp. z o.o. pt.  „Opracowanie kompletnej 
dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 
budowalnych (STWiOR), uzyskaniem pozwoleń oraz pełnieniem nadzoru autorskiego dla 
modernizacji i rozbudowy sieci ciepłowniczej oraz budowy źródła OZE w podziale na zadania” 
wpłynęły oferty Wykonawców: 
 
Zadanie 1 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

 
1 

Cundall Polska Sp. z o.o. 
Chmielna 19 
00-021 Warszawa 

964 968,21 31.03.2025 

 
2 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński 
Szadkowice Ogrodzim ul. Wiśniowa 14 
98-240 Szadek 

252 150,00 31.01.2025 

 
3 

SQ-PROJEKT Tomasz Wójcikiewicz 
Łódzka 34 lok. 4 
95-100 Zgierz 

922 500,00 31.03.2025 

 

Zadanie 2 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

 
1 

Cundall Polska Sp. z o.o. 
Chmielna 19 
00-021 Warszawa 

428 174,07 31.03.2025 

 
2 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński 
Szadkowice Ogrodzim ul. Wiśniowa 14 
98-240 Szadek 

92 250,00 31.01.2025 

 
3 

Envirotech Sp. z o.o. 
Jana Kochanowskiego 7 
60-845 Poznań 

426 810,00 31.03.2025 

 

 

 


		2024-08-30T10:17:02+0200




